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                                                                                                         Al Sig. Presidente dell’Ordine 

                                                                                                             degli Avvocati                                                                                                                 

                                                                                                         c/o  Palazzo di Giustizia 

                                                                                                             Piazza repubblica n. 27 

                                                                                                                                              CAGLIARI  

                                                                                                             pec:ord.cagliari@cert.legalmail.it 

 

 

      

OGGETTO: Iscrizione nell’elenco speciale dei CTU  e Commissari ad Acta – Nuovo modello di domanda  

                      

                                                                       

                Facendo seguito alla nota di questa Commissione prot. n. 1667 del 4/12/2020, si 

comunica che il Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria, nella seduta del 26 gennaio scorso, ha 

adottato un nuovo modello di domanda – che si allega – per l’iscrizione nell’elenco speciale dei CTU e dei 

Commissari ad Acta ausiliari della giustizia tributaria. 

                  Le domande dovranno essere trasmesse dagli interessati all’Ordine Professionale di 

appartenenza entro e non oltre il 28 febbraio 2021. L’Ordine Professionale ricevente, scaduto  il termine 

per la presentazione iniziale delle domande, previa conferma dei dati contenuti in ciascuna domanda e 

relativo visto di nulla osta, le invierà al Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria a mezzo p.e.c. al 

seguente indirizzo: UfficioSegreteria CPGT@pce.finanze.it 

                         Nel ringraziare per la collaborazione, si porgono i più cordiali saluti   

                                                                                                                 La Segreteria                                   

                                  

 

Allegato: 

-   nuovo modello di  domanda 
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